
 

 

Veřejná zakázka 

 „Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“    

Výzva k podání nabídky  Stránka 1 z 4 

 

Ve Veverských Knínicích dne 4. 11. 2020. 

 

Výzva k podání nabídky  

 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 

 

„Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“ 

 

Tato Výzva k podání nabídky (dále jen „Výzva“) je vypracována jako podklad pro podání 

nabídek dodavatelů v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dle 

ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

Podle ustanovení § 31 není zadavatel povinen postupovat podle Zákona, veřejný 

zadavatel je ale povinen dodržet ustanovení § 6, tj. dodržovat zásady transparentnosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 

použije terminologii Zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou 

však rozhodné pouze podmínky stanovené v této Výzvě. 

 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 

Ostrovačice 

IČ: 00378640 

Zastoupený: Mgr. Zuzana Armutidisová, starostka obce 

Právní forma: obec 

Tel:  +420 546 427 610 

E-mail:  starosta@veverskekninice.cz 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

Michaela Vintrová, tel: +420 774 134 794,  

e-mail: karaskova@europroject.cz 

 

Název zakázky: „Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“ 

Druh výběrového řízení: 

dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen "zákon"), veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

2. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování environmentální zahrady poblíž základní 

školy ve Veverských Knínicích za účelem podpory environmentálního a přírodovědného 

vzdělávání dětí v přímém kontaktu s přírodou. V rámci zakázky budou dodány a instalovány 

prvky sloužící k enviromentálnímu vzdělávání (např. sud pro vodu, čmelín, ornitologický 

dalekohled, krmítko, meteobudka, kompostér, dřevěný xylofon, sušárna ovoce – viz podrobný 

rozpis v příloze č. 6). Dále budou realizovány sadovnické úpravy (výsadba zeleně - stromů, 



 

 

Veřejná zakázka 

 „Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“    

Výzva k podání nabídky  Stránka 2 z 4 

trvalek, bylinek, ořezy stávajících stromů) a bude provedena instalace rozvodů vody, 

mobiliáře – lavičky, stoly, přístřešku, naučné tabule, dřevěného podia, hmatového chodníku.     

 

Místo plnění veřejné zakázky: p. č. 62 a 63 v k.ú. Veverské Knínice.   

Uchazeč může nabídnout kvalitativně lepší materiál než je v technické specifikaci. 

 

Součástí předmětu plnění je dodání materiálu včetně montáže. 

 
Podrobnější charakteristika předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v Projektové 

dokumentaci (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace) a v soupisu prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr (Příloha č. 6 této zadávací dokumentace). Zpracovatelem projektové 

dokumentace je Ing. Ivan Tachezy, Plzeňská 1573/17, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ: 

12126365. 

 

Projekt je spolufinancován z Národního programu Životního prostředí, prioritní oblast: 6 

Environmentální prevence, podoblast: 6.1 Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta, 

Podporované aktivity: 6.1.C – Rekonstrukce a vybavení center ekologické výchovy, učeben 

a jiných zařízení pro účely EVVO („Přírodní zahrady“). 

 

V rámci realizace budou práce postupovat ve shodě s následujícími normami:  

• ČSN 73 3050 Zemní práce  

• ČSN 839011/2006 Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou  

• ČSN 839021/2006 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich 

výsadba  

 

Použití výpěstků se řídí normami:  

• ČSN 464902 Výpěstky okrasných dřevin - Společná a základní ustanovení 

 

 

CPV Kódy: 

37535200-9 - Vybavení hřišť 

45112712-9 - Krajinné úpravy zahrad 

 

Předpokládaná hodnota celkem 434 670 Kč bez DPH. 

 
Zadávací dokumentace obsahuje projektovou dokumentaci a Slepý položkový rozpočet, ty 

jsou tedy nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

 

Předmětem veřejné zakázky je tedy úplné, funkční a bezvadné kompletní splnění všech 

dodávek nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a dále provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou. 

 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky, vztahující se ke lhůtě plnění: 

Předpokládaný termín zahájení dodávky: březen 2021 

Ukončení dodávky: do 31. 8. 2021 

 



 

 

Veřejná zakázka 

 „Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“    

Výzva k podání nabídky  Stránka 3 z 4 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení dodávky je stanoven jako limitní 

termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto termínem 

nebo právě v tomto termínu, ale nikoliv po tomto termínu. 

4. ZPŮSOB PLACENÍ 

Způsob placení za provedené práce je podrobně uveden v přiloženém návrhu smlouvy o dílo 

(Příloha č. 4), který je přílohou zadávací dokumentace. 

 

5.  MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Poštou v listinné podobě se nabídka podává zadavateli na adresu:  

 

Obec Veverské Knínice  

Veverské Knínice 260 

664 81 Veverské Knínice 

 

Osobně v listinné podobě se nabídka podává zadavateli na adresu:  

 

Obec Veverské Knínice  

Veverské Knínice 260 

664 81 Veverské Knínice 

 

Osobně se nabídka zadavateli podává na výše uvedenou adresu zadavatele po předchozí 

telefonické domluvě s paní starostkou Mgr. Zuzanou Armutidisovou, tel.: 

+420 546 427 610, +420 724 185 219. 

 

Nabídky lze podat nejpozději do středy 25. 11. 2020 do 10.00 hod. na výše uvedené 

adrese. 

 

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání 

k poštovnímu doručení). 

 

Nabídky, které budou doručeny zadavateli v rozporu s těmito požadavky, zadavatel nezařadí 

do zadávacího řízení a vrátí je zpět příslušnému uchazeči.  

 

6. TERMÍN OTVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Termín: středa 25. 11. 2020 v 10.05 hod.  

Místo konání: Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice. 

 

Otevírání obálek proběhne bez přítomnosti zástupců uchazečů. 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů jsou přesně specifikovány v zadávací 

dokumentaci. 

 
Splnění kvalifikace je uchazeč povinen prokázat ve lhůtě pro podání nabídky. 

 

 

 



 

 

Veřejná zakázka 

 „Enviromentální zahrada ZŠ a MŠ Veverské Knínice“    

Výzva k podání nabídky  Stránka 4 z 4 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK   

Hodnocení nabídek bude provedeno podle níže uvedených kritérií: 

 

Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky: 

 nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny. 

 

10. PŘÍLOHY VÝZVY 

Nedílnou součástí této výzvy je přiložená zadávací dokumentace, která obsahuje, mimo jiné, 

další požadavky zadavatele na zpracování nabídky. Přílohy zadávací dokumentace: Krycí 

(titulní) list; Kontaktní osoba, Projektová dokumentace, Návrh smlouvy o dílo, Čestné 

prohlášení o splnění základní způsobilosti, Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 

Referenční list.  

11. PODMÍNKY ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Výběrové řízení lze zrušit bez uvedení důvodů. 

 
Zadavatelem je: 

  

 Obec Veverské Knínice  

 Veverské Knínice 260 

 664 81 Veverské Knínice 

 

Zastoupena: Mgr. Zuzanou Armutidisovou, starostkou obce 

 

 

 

 

 

……………………………… 

                                                      Mgr. Zuzana Armutidisová,  

starostka obce 

 

 

 

 

Přílohy výzvy: 

1. zadávací dokumentace k výběrovému řízení včetně jejích příloh 


		2020-11-04T12:06:50+0100
	Mgr. Zuzana Armutidisová




